
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

16 июля 2024 года   №152/39-5  

г. Туймазы 

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета городского 

поселения г.Туймазы муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу №13 Бриз  Маргариты Владимировны 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную  

избирательную комиссию муниципального района Туймазинский район 

Республики Башкортостан для регистрации доверенных лиц кандидата в 

депутаты Совета городского поселения г.Туймазы муниципального района 

Туймазинский район Республики Башкортостан шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу №13 Бриз  Маргариты 

Владимировны, в соответствии с частью 6 статьи 25, статьей 55 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Совета 

городского поселения г.Туймазы муниципального района Туймазинский 

район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу №13 Бриз  Маргариты Владимировны  согласно 

приложению. 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения 

установленного образца. 

Председатель  

избирательной комиссии                                                                  Д. М. Арсланова 

Секретарь  

избирательной комиссии                       З.Ф. Гатауллина 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН      
 

 

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 
 



Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии  

муниципального района  

Туймазинский район  

Республики Башкортостан 

 

От 16 июля 2024года №152/39-5 

 

 

Список доверенных лиц кандидата в депутаты Совета городского поселения 

г.Туймазы муниципального района Туймазинский район Республики 

Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу 

№13 Бриз  Маргариты Владимировны 

 

1.Султангареева Ляйсан Минимхаматовна 

2.Ахметова Мария Владимировна 

   

 

 


